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MARABU KIDS

BRINGT FARBE INS SPIEL

enn Kinder ihre eigene Kreativitdt entdecken, sollten sie in ihrer Neugier und ihrem Tagendrang nicht gebremst werden.

ir von Marabu haben deshalb mit Marabu KIDS eine neue Produktlinie speziell flir Kinder entwickelt, die absolut unbedenklich ist und

hochsten Qualitdts- und Sicherheitsstandards entspricht.

Mit unseren Finger- und Bastelfarben, Window Color Sets sowie den Stiften zum Bemalen von Stoffen oder Glas und Porzellan konnen sich Kinder auf das Wesentliche
konzentrieren: |hrer Fantasie freien Lauf lassen, ausprobieren, malen, mischen und gestalten.

Bastelfarbe, 80 ml _

So bunt wie die Welt von Kindern

e wenn Kinder ihre Fantasie zu Papier bringen, geht es um Farbe und Formen, um Muster und Motive

e das Handwerkszeug dazu muss unkompliziert und einfach zu verarbeiten sein — so wie die Marabu KIDS Bastelfarbe
e die intensiv leuchtende Farbe I&sst sich ganz einfach mit Pinseln, Schwdmmchen oder Spachteln verarbeiten
e 50 entstehen bunte Bilder auf Papier und Pappe

e mit der Bastelfarbe lassen sich aber auch Steine, Holz, Glas und Keramik bemalen

e dabei konnen sich die Kinder ganz auf ihre kreativen Ideen konzentrieren

e die Farben sind gut deckend, leicht vermalbar und trocknen schnell

e auf Wasserbasis

e auswaschbar ab 30 °C

e parabenfrei

® vegan

Anwendungsbeispiele:
- fir Kartoffel- oder Stempeldruck, Murmeltechnik
- fiir Untergriinde wie Papier, Pappe, Holz, Stein, Glas und Keramik

Flir wen geeignet:

- Kinder ab 3 Jahren
- Kindergérten

- Schulen

Warnhinweise:
Fir Verbraucher geméaB EU-Spielzeug-Richtlinie (2009/48/EG):
ACHTUNG! Nicht geeignet flr Kinder unter 36 Monaten, wegen verschluckbarer Kleinteile.
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Produkt Inhalt

Bastelfarbe 80 ml
80 ml
80ml
80ml
80 ml

80ml

violett
Farbe

azurblau
dunkelbraun

gelb
kirschrot
magenta
MakeUp
orange
saftgriin
schwarz
violett
weiB

Hersteller-
Nummer
03040004095
03040004045
03040004019
03040004031
03040004014
03040004029
03040004013
03040004067
03040004073
03040004251
03040004070

niversal craft paint
Goache enfant

weiB

Bestell-
Nummer
57202012
57202008
57202005
57202007
57202004
57202006
57202003
57202009
57202011
57202013
57202010
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